

#### Agno, 10 dicembre 2020

## INVITO ASSEMBLEA GENERALE HR TICINO

Care Socie, Cari Soci, in conformità agli statuti sociali, l'annuale Assemblea Generale è convocata per

### giovedì 28 gennaio 2021 - ore 18.00

online tramite GoToMeeting

#### Trattande:

- 1. Approvazione verbale Assemblea Generale del 30.01.2020.
- 2. Relazione del Presidente sull'attività 2020.
- 3. Bilancio, approvazione dei conti e scarico Comitato uscente.
- 4. Rinnovo cariche Comitato.
- 5. 3° Congresso HR Ticino 2020 => 2021
- 6. Panoramica attività 2021.
- 7. Aggiornamento HR Swiss.
- 8. Diversi.

Come da statuto, le proposte dei soci inerenti l'ordine del giorno vanno inoltrate al comitato per iscritto, via posta o e-mail <u>entro il 12 gennaio 2021</u>.

Per questioni organizzative è gradita conferma della vostra partecipazione entro il 12 gennaio 2021

In attesa d'incontrarvi, vi giungano i nostri migliori auguri di serene Festività.

Il comitato HR Ticino



HR Ticino
CP 107
CH - 6982 Agno
Tel / Fax +41 (0)91 605 62 25
info@hr-ticino.ch
www.hr-ticino.ch



# Proposta rinnovo cariche membri di Comitato HR Ticino Assemblea Generale del 28 01 2021

Nome e Cognome	Scadenza Mandato	Proposta Comitato
Stephane Pellegrini (Presidente) Direttore Divisione Risorse Umane Città di Lugano	31 dicembre 2020 (presidenza) 31 dicembre 2020 (membro di comitato)	Rinnovo 2022
Andrea Abbatelli (Vice Presidente) Partner Kiai Consulting	31 dicembre 2021	
Samuela Barca Responsabile del personale Lugano Istituti Sociali	31 dicembre 2021	
Christian Burkhalter HR Manager KERING Luxury Goods International SA	31 dicembre 2020	Rinnovo 2022
Susanne Cedraschi Responsabile Risorse Umane Istituto Cardiocentro Ticino	31 dicembre 2020	Rinnovo 2022
Rosy Croce HR Manager Migros Ticino	31 dicembre 2021	
Monica Malnati HR Business Partner Credit Suisse (Svizzera) SA	31 dicembre 2021	
Cristina Marenzi Head of Group Human Resources Helsinn Healthcare SA	31 dicembre 2021	
Patrizia Perrotta Responsabile Risorse Umane RSI	31 dicembre 2021	
Efrem Serio Consulente Risorse Umane Città di Lugano	31 dicembre 2020	Rinnovo 2022







1973-2018